МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛБНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БУРЯТСКИЙ ЛЕСОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ № 147/1-д

31.08.2020г. г. Улан-Удэ

«О модели образовательного процесса на 2020-2021 учебный год

Для организации образовательного процесса в 2020-21 учебном году, в условиях
распространения коронавирусной инфекции (Covid-19), руководствуясь Санитарно-
эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20: «Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и
других объектов социальной инфраструтстуры для детей и молодежи и в соответствии с
письмом Министерства образования и науки Республики Бурятия NO03-09/3030 ОТ 21.08.2020
г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить модель образовательного процесса на 2020-2021 учебный год
(приложение №1)

2. Заместителю директора по учебной работе Л.В. Серединой обеспечить организацию
и последующую реализацию образовательного процесса в 2020-21 учебном году в
соответствии с утвержденной моде.тью.

3. Контро.ль по выпо.тнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.Л. Цэдашиев

Исполнители: Середина Л.В.

С приказом ознакомлена: /Л.В. Середина/